2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                              с. Михайловка                                 № _______________

Об отмене постановления администрации Михайловского муниципального района от 09.12.2019 № 1070-па «О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской
В целях установления дифференцированных требований к обеспечению антитеррористической защищенности объектов (территорий), в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.2019                 № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2022 № 289), администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Михайловского муниципального района от 09.12.2019 № 1070-па «О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации».
2.
Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3.
Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по вопросам образования Чепала А.Ф.
Глава Михайловского муниципального района -

Глава администрации района                                                      В.В. Архипов